27.11.2025

Директору ООО «Вирум»
Мокшину Илье Михайловичу

Уважаемый Илья Михайлович!

Благотворительный фонд «Дом с маяком» от всей души благодарит вас за
поддержку! Спасибо вам за пожертвование, которое вы направили для помощи пациентам
«Дома с маяком». Это невероятно важно и ценно!

Хосписы «Дома с маяком» помогают неизлечимо больным детям и молодым
взрослым до 30 лет на территории Москвы и Московской области. Около тысячи семей,
сталкиваясь с неизлечимой болезнью или потерей ребенка, ежегодно получают помощь в
программах и проектах «Дома с маяком». Бюджет фонда складывается преимущественно из
небольших пожертвований обычных людей и социально активных компаний. Семьи
получают помощь абсолютно бесплатно.

Наша цель – сделать так, чтобы, несмотря на болезнь ребенка, семьи смогли прожить
максимально счастливую, полную любви и хороших событий жизнь вместе со своими
детьми, и чтобы в конце жизни ни один ребенок не страдал от боли и не оставался один.

Мы очень ценим вашу поддержку и рады, что у нас есть такие надежные друзья, как
вы. От всей команды «Дома с маяком» желаем вам неиссякаемой энергии, любви и
вдохновения. Пусть каждый день приносит только положительные эмоции и новые
возможности!

С уважением,
исполнительный директор БФ «Дом с маяком»

Марина Власова